
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/132/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281; z 2012 r. 

poz. 567) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 890.697 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.380.697 zł oraz dokonać w planie wydatków 

przeniesień między rozdziałami i paragrafami na kwotę 57.676 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Dokonać zmiany w § 7 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej Nr XIV/95/11 z dnia 

28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2012, który otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.0000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 382.010 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 779.000 zł;  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - w kwocie 1.875.979 zł.”. 

§ 4. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 4 do uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/95/11 z dnia 28 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2012, który otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 57



§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem: - 34.905.966 zł,  

1) dochody bieżące - 31.654.257 zł,  

2) dochody majątkowe - 3.251.709 zł.  

2. Plan wydatków ogółem: - 35.287.976 zł  

1) wydatki bieżące - 31.009.666 zł,  

2) wydatki majątkowe - 4.278.310 zł.  

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 382.010 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów długoterminowych.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Antoni Hrynkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 57



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/132/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2012 rok  

  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  
bieżące  razem:  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  14 687 671,00  0,00  108 241,00  14 795 912,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 726 185,00  0,00  108 241,00  7 834 426,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 726 185,00  0,00  108 241,00  7 834 426,00  

801    Oświata i wychowanie  148 209,00  0,00  12 138,00  160 347,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  828,00  0,00  0,00  828,00  

 80101   Szkoły podstawowe  67 845,00  0,00  6 623,00  74 468,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  41 453,00  0,00  4 531,00  45 984,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 57



  0970  Wpływy z różnych dochodów  19 262,00  0,00  2 092,00  21 354,00  

 80104   Przedszkola   70 446,00  0,00  100,00  70 546,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  70 050,00  0,00  100,00  70 150,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  3 266,00  0,00  5 415,00  8 681,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 266,00  0,00  5 415,00  8 681,00  

bieżące  razem:  26 877 708,00  0,00  120 379,00  26 998 087,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  144 880,00  0,00  0,00  144 880,00  

majątkowe  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 671 641,00  -1 011 076,00  0,00  660 565,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 671 641,00  -1 011 076,00  0,00  660 565,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 671 641,00  -1 011 076,00  0,00  660 565,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 671 641,00  -1 011 076,00  0,00  660 565,00  

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  1 671 641,00  -1 011 076,00  0,00  660 565,00  

majątkowe  razem:  4 262 785,00  -1 011 076,00  0,00  3 251 709,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 001 785,00  -1 011 076,00  0,00  2 990 709,00  

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  
bieżące  

bieżące  razem:  4 646 170,00  0,00  0,00  4 646 170,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  35 796 663,00  -1 011 076,00  120 379,00  34 905 966,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 146 665,00  -1 011 076,00  0,00  3 135 589,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 57



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/132/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2012 rok  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  69184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  69184  49184  0  0  0  49184  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 57



Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  576843  18906  0  0  0  18906  0  0  0  0  557937  557937  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  576843  18906  0  0  0  18906  0  0  0  0  557937  557937  0  0  

 

Rodzaj zadania: Porozumienia  

  

Dział  Rozdział §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 57



Rodzaj zadania: Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  1078082  255320  251320  0  251320  0  4000  0  0  0  822762  822762  820845  0  

zmniejszenie  -6587  -6587  -6587  0  -6587  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1074995  252233  248233  0  248233  0  4000  0  0  0  822762  822762  820845  0  

 01030  Izby rolnicze  

przed zmianą  24561  24561  24561  0  24561  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  28061  28061  28061  0  28061  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2850  

Wpłaty gmin na 

rzecz izb 

rolniczych 

w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów 

z podatku 

rolnego  

przed zmianą  24561  24561  24561  0  24561  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  28061  28061  28061  0  28061  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 01095  Pozostała działalność  

przed zmianą  653662  230759  226759  0  226759  0  4000  0  0  0  422903  422903  420986  0  

zmniejszenie  -6587  -6587  -6587  0  -6587  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  647075  224172  220172  0  220172  0  4000  0  0  0  422903  422903  420986  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  59820  59820  59820  0  59820  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6587  -6587  -6587  0  -6587  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  53233  53233  53233  0  53233  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 57



600   Transport i łączność  

przed zmianą  1266187  772899  772899  0  772899  0  0  0  0  0  493288  493288  0  0  

zmniejszenie  -314089  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -314089  -314089  0  0  

zwiększenie  101869  101869  101869  0  101869  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1053967  874768  874768  0  874768  0  0  0  0  0  179199  179199  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1264171  770883  770883  0  770883  0  0  0  0  0  493288  493288  0  0  

zmniejszenie  -314089  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -314089  -314089  0  0  

zwiększenie  101869  101869  101869  0  101869  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1051951  872752  872752  0  872752  0  0  0  0  0  179199  179199  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  443588  443588  443588  0  443588  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  101869  101869  101869  0  101869  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  545457  545457  545457  0  545457  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  487947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  487947  487947  0  0  

zmniejszenie  -314089  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -314089  -314089  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  173858  0  0  0  0  0  0  0  0  0  173858  173858  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  2114534  1834534  1834534  0  1834534  0  0  0  0  0  280000  280000  0  0  

zmniejszenie  -7230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -7230  -7230  0  0  

zwiększenie  2433  2433  2433  0  2433  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2109737  1836967  1836967  0  1836967  0  0  0  0  0  272770  272770  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  2104334  1824334  1824334  0  1824334  0  0  0  0  0  280000  280000  0  0  

zmniejszenie  -7230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -7230  -7230  0  0  

zwiększenie  2433  2433  2433  0  2433  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2099537  1826767  1826767  0  1826767  0  0  0  0  0  272770  272770  0  0  

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  

przed zmianą  1257939  1257939  1257939  0  1257939  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2233  2233  2233  0  2233  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1260172  1260172  1260172  0  1260172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4510  
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa  

przed zmianą  4607  4607  4607  0  4607  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4807  4807  4807  0  4807  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 57



  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  280000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  280000  280000  0  0  

zmniejszenie  -7230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -7230  -7230  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  272770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  272770  272770  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2574697  2574697  2427107  1812983  614124  0  147590  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2577697  2577697  2430107  1812983  617124  0  147590  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  2016170  2016170  1958330  1492894  465436  0  57840  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2019170  2019170  1961330  1492894  468436  0  57840  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  215669  215669  215669  0  215669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  218669  218669  218669  0  218669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  14909636  14175472  12704659  10562666  2141993  1286970  181692  2151  0  0  734164  734164  704264  0  

zmniejszenie  -95395  -95395  -94895  -93895  -1000  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  47199  47199  46312  27862  18450  0  887  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14861440  14127276  12656076  10496633  2159443  1286970  182079  2151  0  0  734164  734164  704264  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  8242918  7538654  6127867  5209086  918781  1286970  123817  0  0  0  704264  704264  704264  0  

zmniejszenie  -67688  -67688  -67688  -67688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7174  7174  7174  3774  3400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8182404  7478140  6067353  5145172  922181  1286970  123817  0  0  0  704264  704264  704264  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  4073375  4073375  4073375  4073375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -65688  -65688  -65688  -65688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4007687  4007687  4007687  4007687  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  710163  710163  710163  710163  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3774  3774  3774  3774  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  713937  713937  713937  713937  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 57



  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  108782  108782  108782  108782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  106782  106782  106782  106782  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  336527  336527  336527  0  336527  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  339527  339527  339527  0  339527  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  116945  116945  116945  0  116945  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  117345  117345  117345  0  117345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  620950  620950  608505  513504  95001  0  12445  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9455  -9455  -8955  -7955  -1000  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  611495  611495  599550  505549  94001  0  11945  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  12445  12445  0  0  0  0  12445  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  0  0  0  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11945  11945  0  0  0  0  11945  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  403826  403826  403826  403826  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7955  -7955  -7955  -7955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  395871  395871  395871  395871  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  56000  56000  56000  0  56000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  55000  55000  55000  0  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  981943  981943  974912  749522  225390  0  7031  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -17900  -17900  -17900  -17900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  964043  964043  957012  731622  225390  0  7031  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 57



  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  585772  585772  585772  585772  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -17900  -17900  -17900  -17900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  567872  567872  567872  567872  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  3754455  3754455  3718615  3211781  506834  0  33689  2151  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20750  20750  20750  20750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3775205  3775205  3739365  3232531  506834  0  33689  2151  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2512018  2512018  2512018  2512018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16563  16563  16563  16563  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2528581  2528581  2528581  2528581  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  443090  443090  443090  443090  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4187  4187  4187  4187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  447277  447277  447277  447277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  519971  519971  517771  222560  295211  0  2200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  19275  19275  18388  3338  15050  0  887  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  539246  539246  536159  225898  310261  0  3087  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  2200  2200  0  0  0  0  2200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  887  887  0  0  0  0  887  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3087  3087  0  0  0  0  3087  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  174501  174501  174501  174501  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1301  1301  1301  1301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  175802  175802  175802  175802  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  30242  30242  30242  30242  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1789  1789  1789  1789  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  32031  32031  32031  32031  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 57



  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  4486  4486  4486  4486  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  109  109  109  109  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4595  4595  4595  4595  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  119916  119916  119916  0  119916  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  128916  128916  128916  0  128916  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6  6  6  0  6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1006  1006  1006  0  1006  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  150394  150394  150394  0  150394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5729  5729  5729  0  5729  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  156123  156123  156123  0  156123  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  1270  1270  1270  0  1270  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  315  315  315  0  315  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1585  1585  1585  0  1585  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4780  

Składki na Fundusz 

Emerytur 

Pomostowych  

przed zmianą  1250  1250  1250  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  139  139  139  139  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1389  1389  1389  1389  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  366720  336820  334860  295612  39248  0  1960  0  0  0  29900  29900  0  0  

zmniejszenie  -352  -352  -352  -352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  366368  336468  334508  295260  39248  0  1960  0  0  0  29900  29900  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  232567  232567  232567  232567  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -352  -352  -352  -352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  232215  232215  232215  232215  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 57



852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  2999292  2999292  971440  713491  257949  0  2010952  16900  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6617  -6617  -6617  -6617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12217  12217  6617  6617  0  0  5600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3004892  3004892  971440  713491  257949  0  2016552  16900  0  0  0  0  0  0  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  

przed zmianą  819500  819500  0  0  0  0  819500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5600  5600  0  0  0  0  5600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  825100  825100  0  0  0  0  825100  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  819500  819500  0  0  0  0  819500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5600  5600  0  0  0  0  5600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  825100  825100  0  0  0  0  825100  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  662414  662414  655424  599729  55695  0  6990  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6617  -6617  -6617  -6617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4818  4818  4818  4818  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  660615  660615  653625  597930  55695  0  6990  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  456743  456743  456743  456743  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4818  4818  4818  4818  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  461561  461561  461561  461561  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  96053  96053  96053  96053  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6617  -6617  -6617  -6617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  89436  89436  89436  89436  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

przed zmianą  102613  102613  101513  96077  5436  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1799  1799  1799  1799  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  104412  104412  103312  97876  5436  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  74575  74575  74575  74575  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  76075  76075  76075  76075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  13470  13470  13470  13470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  262  262  262  262  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13732  13732  13732  13732  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 57



  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  2639  2639  2639  2639  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  37  37  37  37  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2676  2676  2676  2676  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  714627  714627  278980  256895  22085  0  435647  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5166  -5166  0  0  0  0  -5166  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  710461  710461  279980  257895  22085  0  430481  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  279780  279780  278980  256895  22085  0  800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  280780  280780  279980  257895  22085  0  800  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  203172  203172  203172  203172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  204172  204172  204172  204172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  434847  434847  0  0  0  0  434847  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5166  -5166  0  0  0  0  -5166  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  429681  429681  0  0  0  0  429681  0  0  0  0  0  0  0  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  375538  375538  0  0  0  0  375538  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5166  -5166  0  0  0  0  -5166  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  370372  370372  0  0  0  0  370372  0  0  0  0  0  0  0  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  3159131  924681  34081  0  34081  890600  0  0  0  0  2234450  2234450  2231958  0  

zmniejszenie  -1123418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1123418  -1123418  
-

1123418  
0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2035713  924681  34081  0  34081  890600  0  0  0  0  1111032  1111032  1108540  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed zmianą  2795531  561081  34081  0  34081  527000  0  0  0  0  2234450  2234450  2231958  0  

zmniejszenie  -1123418  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1123418  -1123418  
-

1123418  
0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1672113  561081  34081  0  34081  527000  0  0  0  0  1111032  1111032  1108540  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1671641  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1671641  1671641  1671641  0  

zmniejszenie  -1011076  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1011076  -1011076  
-

1011076  
0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  660565  0  0  0  0  0  0  0  0  0  660565  660565  660565  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 57



  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  560317  0  0  0  0  0  0  0  0  0  560317  560317  560317  0  

zmniejszenie  -112342  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -112342  -112342  -112342  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  447975  0  0  0  0  0  0  0  0  0  447975  447975  447975  0  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  281960  261100  41100  0  41100  220000  0  0  0  0  20860  20860  0  0  

zmniejszenie  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -250  -250  0  0  

zwiększenie  6837  6587  6587  0  6587  0  0  0  0  0  250  250  0  0  

po zmianach  288547  267687  47687  0  47687  220000  0  0  0  0  20860  20860  0  0  

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  20860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20860  20860  0  0  

zmniejszenie  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -250  -250  0  0  

zwiększenie  6837  6587  6587  0  6587  0  0  0  0  0  250  250  0  0  

po zmianach  27447  6587  6587  0  6587  0  0  0  0  0  20860  20860  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6587  6587  6587  0  6587  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6587  6587  6587  0  6587  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  12500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12500  12500  0  0  

zmniejszenie  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -250  -250  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12250  12250  0  0  

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  8360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8360  8360  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250  250  0  0  

po zmianach  8610  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8610  8610  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  31327736  26182626  20485377  13425873  7059504  2397570  2804881  163103  0  331695  5145110  5145110  4247305  0  

zmniejszenie  -1558752  -113765  -108099  -100512  -7587  0  -5666  0  0  0  -1444987  -1444987  
-

1123418  
0  

zwiększenie  178055  177805  171318  35479  135839  0  6487  0  0  0  250  250  0  0  

po zmianach  29947039  26246666  20548596  13360840  7187756  2397570  2805702  163103  0  331695  3700373  3700373  3123887  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 57



Rodzaj zadania: Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  
4649910

  
4649910  777907  282980  494927  0  3872003  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
4649910

  
4649910  777907  282980  494927  0  3872003  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 57



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/132/12   

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku  

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Rok rozp.  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie  

Łączne koszty 

finansowe  

Środki wykonane 

w latach ubiegłych  

Finansowanie 2012  

Zak.  
Środki własne 

budżetowe   

RPO WP na 

lata 2007-
2013  

PROW 

2007-
2013  

  Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej w aglomeracji Dąbrowa 

Białostocka:  

2009  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  

467 844  28 670  115 045  324 129   

  2012  

900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej: ulica Armii Krajowej i Dworcowej  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dąbrowie Białostockiej przy ulicy 

Skłodowskiej  
56 309  4 058  12 050  40 201   

010  01010  

Budowa sieci wodociągowej: ulica Armii Krajowej od Dworcowej  46 463  5 140  9 530  31 793   

010  01010  

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich gminy Dąbrowa 
Białostocka   

2008  

Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

82 350  12 203  27 375   42 772  

2012  

Wodociąg Kamienna Nowa  

Wodociąg Jałówka  150 234  17 157  51 934   81 143  

Wodociąg Sadek  172 439  17 127  60 610   94 702  

900  90001  
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Dąbrowa Biał. - II 

etap  
59 021  45 860  13 161    

010  01095  
"Odnowa Miejscowości" - Przebudowa budynku remizy strażackiej na cele 

świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie centrum wsi Bagny  

2009  Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
740 385  317 482  212 649   210 254  

2012  

600  60016  Budowa ulicy im. księdza J. Popiełuszki - I etap - dokumentacja  2012  
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

17 220   17 220    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 57



 Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Rok rozp.  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie  

Łączne koszty 
finansowe  

Środki wykonane 
w latach ubiegłych  

Finansowanie 2012  

Zak.  
Środki własne 

budżetowe   

RPO WP na 

lata 2007-
2013  

PROW 

2007-
2013  

600  60016  Budowa ulicy kolonia Jasionówka  2012  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
156 638   156 638    

700  70005  Zakup działek od PKP, GS SCh i działki w Kamiennej Starej i Grzebieniach  2012  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
272 770   272 770    

600  60016  Zakup wiaty przystankowej we wsi Pięciowłóki  2012  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
5 341   5 341    

801  80101  

Wewnętrzny remont kapitalny sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej oraz z wykonaniem instalacji 
wentylacyjnej wraz z budową dachu nad częścią zaplecza  

2010  Zespół Szkół 

Samorządowych 
w Dąbrowie Biał.  

768 618  64 354  313 844  390 420   
2012  

801  80148  
Wykonanie energetycznej linii zasilającej urządzenia technologiczne w kuchni 

ZSzS  
2012  

Zespół Szkół 
Samorządowych 

w Dąbrowie Biał.  

29 900   29 900    

900  90005  
Instalacja kolektorów słonecznych w gminie Dąbrowa Białostocka  - 
opracowanie dokumentacji technicznej  

2012  
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

55 000   55 000    

926  92601  
Wykonanie placu zabaw przy ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dąbrowie 

Białostockiej  
2012  

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
12 250   12 250    

926  92601  Wykonanie placu zabaw w Suchodolinie  2012  
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
8 610   8 610    

921  92109  
Budowa budynku "Centrum aktywności wsi" w Reszkowcach w ramach 
"Odnowy Miejscowości"  

2010  Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał.  

832 028  31 232  327 771   473 025  
2012  

921  92109  Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jaczno  
2010  Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał.  
318 288  8 052  122 696   187 540  

2012  

OGÓŁEM:  4 251 708  551 335  1 824 394  786 543  1 089 436  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 57



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/132/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów na 2012 rok  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  

I.  Przychody ogółem  1 161 010,00  

 

W tym:   

1. nadwyżka § 9570  -  

2. wolne środki § 9500  -  

3. kredyty długoterminowe § 9520  1 161 010,00  

4. pożyczki długoterminowe § 9520  -  

5. spłata pożyczek udzielonych   -  

6. przychody z prywatyzacji majątku gminy  -  

7. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  -  

II.  Rozchody ogółem  779 000,00  

 

W tym:   

1. spłata kredytów długoterminowych § 9920  579 000,00  

2. spłata pożyczek długoterminowych § 9920  200 000,00  

3. pożyczki udzielone  -  

4. wykup papierów wartościowych   -  

  

Informacje uzupełniające:  

I.3. kredyt długoterminowy przeznacza się na:   

1. Budowę budynku „Centrum aktywności wsi” w Reszkowcach w ramach „Odnowy Miejscowości” - 327.771  

2. Rozbudowę i przebudowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Jaczno -122.696  

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - 779.000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 57



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/132/12 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

1) Zwiększono ponadplanowe dochody w dziale 801 - Oświata i wychowanie - o kwotę 12.138 zł z tytułu 

opłat za refundacji zatrudnienia pracownika młodocianego, wpłat za czynsze i centralne ogrzewanie.  

2) Zwiększono dochody w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 108.241 zł na podstawie pisma Ministra 

Finansów ST5/4822/14g/BKU/12 w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie sposobu podziału części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2012.  

3) Zmniejszono wysokość dochodów o kwotę 1.011.076 zł w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego w związku z nieuzyskaniem dofinansowania wniosku z Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013 na zadanie pn. „Budowa i rozbudowa ośrodków 

współpracy Polsko-Białoruskiej - MGOK w Dąbrowie Biał”.  

4) Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 57


		2013-01-03T14:42:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




